
 
 

UCHWAŁA NR 175/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) § 11 pkt 4, 
pkt 10 i pkt 11  Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 229 887,44 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 229 887,44 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 229 887,44 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 229 887,44 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 161 288 469,64 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 139 514 453,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 774 016,30 zł. 

§ 2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5265



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5265



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków,   
o których mowa     

w art. 5 ust. 1 pkt 2   
i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 068 070,86 2 068 070,86 2 068 070,86 1 406 822,78 661 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458,00 -458,00 -458,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068 070,86 2 068 070,86 2 068 070,86 1 406 822,78 661 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 696 042,00 696 042,00 696 042,00 641 185,00 54 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458,00 -458,00 -458,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 042,00 696 042,00 696 042,00 641 185,00 54 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 58 800,00 52 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 891,44 -11 891,44 -11 891,44 -11 489,00 -402,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 891,44 11 891,44 11 891,44 1 784,00 10 107,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 800,00 58 800,00 58 800,00 42 695,00 16 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 600,00 58 600,00 58 600,00 52 400,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 891,44 -11 891,44 -11 891,44 -11 489,00 -402,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 891,44 11 891,44 11 891,44 1 784,00 10 107,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 42 695,00 15 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 683 186,78 33 683 186,78 30 171 448,26 26 820 471,29 3 350 976,97 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 16 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 683 186,78 33 683 186,78 30 171 448,26 26 836 471,29 3 334 976,97 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 897 928,61 10 897 928,61 10 887 576,61 9 423 548,49 1 464 028,12 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 897 928,61 10 897 928,61 10 887 576,61 9 426 548,49 1 461 028,12 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 316 734,07 2 316 734,07 2 314 246,07 1 874 564,29 439 681,78 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 734,07 2 316 734,07 2 314 246,07 1 887 564,29 426 681,78 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 676 329,00 47 206 329,00 47 154 129,00 37 557 950,00 9 596 179,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 499,00 -158 499,00 -158 499,00 -148 299,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 499,00 158 499,00 158 499,00 13 490,00 145 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 676 329,00 47 206 329,00 47 154 129,00 37 423 141,00 9 730 988,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 956 043,00 43 486 043,00 43 435 043,00 34 343 231,00 9 091 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 -145 000,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 956 043,00 43 486 043,00 43 435 043,00 34 198 231,00 9 236 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 377,00 260 377,00 260 077,00 184 888,00 75 189,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 499,00 -13 499,00 -13 499,00 -3 299,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 499,00 13 499,00 13 499,00 13 490,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 377,00 260 377,00 260 077,00 195 079,00 64 998,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 175/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 13 lutego 2025 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

80117 Branżowe szkoły I stopnia

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5265



przed zmianą 5 570 367,39 5 570 367,39 5 227 300,19 4 675 616,50 551 683,69 234 640,20 6 000,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 539,00 -39 539,00 -9 912,00 -9 912,00 0,00 0,00 0,00 -29 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 539,00 39 539,00 39 539,00 0,00 39 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 570 367,39 5 570 367,39 5 256 927,19 4 665 704,50 591 222,69 234 640,20 6 000,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 806 208,19 4 806 208,19 4 800 208,19 4 356 773,50 443 434,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 912,00 -9 912,00 -9 912,00 -9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 912,00 9 912,00 9 912,00 0,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 806 208,19 4 806 208,19 4 800 208,19 4 346 861,50 453 346,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 427,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 627,00 -29 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 627,00 29 627,00 29 627,00 0,00 29 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 427,00 102 427,00 29 627,00 0,00 29 627,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 288 469,64 139 514 453,34 128 641 227,53 97 353 965,81 31 287 261,72 4 301 802,98 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 129 372,80 0,00 0,00

zmniejszenie -229 887,44 -229 887,44 -200 260,44 -170 158,00 -30 102,44 0,00 0,00 -29 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 887,44 229 887,44 229 887,44 31 732,00 198 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 288 469,64 139 514 453,34 128 670 854,53 97 215 539,81 31 455 314,72 4 301 802,98 2 038 656,48 384 755,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 129 372,80 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy

85395 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5265



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 175/2025
Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 13 lutego 2025 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

01005 39 000,00 39 000,00 39 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00

39 000,00 39 000,00

700 154 000,00 154 000,00 154 000,00

70005 154 000,00 154 000,00 154 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 000,00

154 000,00 154 000,00

710 905 070,86 905 070,86 905 070,86

71012 209 028,86 209 028,86 209 028,86

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

209 028,86

209 028,86 209 028,86

71015 696 042,00 696 042,00 696 042,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

696 042,00

696 042,00 696 042,00

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5265



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00   

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00  

25 822,00 25 822,00

752 24 150,00 24 150,00 24 150,00   

75224 24 150,00 24 150,00 24 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 150,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 24 150,00 24 150,00

754 7 169 080,00 7 169 080,00 7 169 080,00

75411 7 169 080,00 7 169 080,00 7 169 080,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 169 080,00

7 169 080,00 7 169 080,00

755 146 496,00 146 496,00 146 496,00

75515 146 496,00 146 496,00 146 496,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 496,00

Starostwo Powiatowe 146 496,00 146 496,00

852 2 302 057,00 2 302 057,00 2 302 057,00

85203 2 298 680,00 2 298 680,00 2 298 680,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 298 680,00

2 298 680,00 2 298 680,00

Kwalifikacja wojskowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Pomoc społeczna

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5265



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00

3 377,00 3 377,00

853 427 092,00 427 092,00 427 092,00

85321 427 092,00 427 092,00 427 092,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

427 092,00

427 092,00 427 092,00

11 192 767,86 11 192 767,86 11 192 767,86

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5265


	UCHWAŁA NR 175/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zalącznik nr 1 do Uchwały Nr 175/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 lutego 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 175/2025 Zarzadu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 lutego 2025r.

		2025-05-29T10:55:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




